Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 11.09.2020г.                   № 661

Об итогах

муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с приказами муниципального казенного учреждения

Управление образования администрации Калтанского городского округа от

25.08.2020 № 583 «О проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийского конкурса сочинений», от 09.09.2020 № 652 «Об утверждении

состава жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений» и

на основании протокола оценивания участников Всероссийского конкурса

сочинений от 11.09.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинговый список участников муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений (приложение 2).

3. Наградить победителей, призеров и участников муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений электронными дипломами.

4. Направить работы победителей муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений для участия в региональном этапе

Всероссийского конкурса сочинений.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования

Чистова Екатерина Геннадьевна

8 (991) 372-26-34

8 (904) 376-13-19

Н. В. Плюснина

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 11.09.2020 № 661

Рейтинговый список

участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

№

ФИО участника

полностью

Образовательная

организация

Тема сочинения Итоговый

балл

4 – 5 класс

1.  Требушинина

Маргарита

Александровна

МБОУ «ООШ №18» Обыкновенное чудо 88

2.  Середа Артем

Андреевич

МБОУ «СОШ №30» В руках человека красота

и богатство родной Земли!
77

3.  Пузикова Алина

Максимовна

МАОУ «СОШ №2» Люби и береги природу 74

6 - 7 класс

4.  Луговенко Алена

Викторовна

МБОУ «ООШ №18» Дорогою Победы 96

5.  Ильина Евгения

Александровна

МБОУ «СОШ №30» В своё детство письмо я

пишу…
88

6.  Благова Валерия

Александровна

МАОУ «СОШ №2» По заветам двух великих

сказочников

83

7.  Кехтер Ксения

Николаевна

МБОУ «СОШ №1» Человеку нужно там мало

и так много
68

8 – 9 класс

1.  Каретина Екатерина

Валерьевна

МБОУ «СОШ №30» О любви с любовью (По

поэме А.С. Пушкина

«Руслан и Людмила»)

93

2.  Михайлова Елизавета

Константиновна

МБОУ «ООШ №18» Сохраняя память 91

3.  Фролова Арина

Павловна

МБОУ «ООШ №29» Познание жизни 85

4.  Бахтина Кристина

Сергеевна

МБОУ «СОШ №1» Быть другом всему

живому
74

5.  Романова Ангелина

Константиновна

МАОУ «СОШ №2» Книга – духовное

завещание одного

поколения другому (А.

Герцен)

71

10 –11 класс

1.  Аношкина Алена

Евгеньевна

МАОУ «СОШ № 2» И кажется – в мире, как

прежде, есть страны, куда

не ступала людская

нога…» Н.С. Гумилев

«Капитаны»

96

2.  Рубцова Владислава

Юрьевна

МБОУ «СОШ №1» Сокол и Стрекоза 89

3.  Яхимович Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ №30» Зеленый друг 83

3

Приложение 2

к приказу МКУ УО

 от 11.09.2020 № 661

Список победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

№

ФИО участника полностью Образовательная

организация

Диплом

4 – 5 класс

1. Требушинина Маргарита

Александровна

МБОУ «ООШ №18» Победитель

2. Середа Артем Андреевич МБОУ «СОШ №30» Призер

3. Пузикова Алина Максимовна МАОУ «СОШ №2» Призер

6 - 7 класс

4. Луговенко Алена Викторовна МБОУ «ООШ №18» Победитель

5. Ильина Евгения Александровна МБОУ «СОШ №30» Призер

6. Благова Валерия Александровна МАОУ «СОШ №2» Призер

7. Кехтер Ксения Николаевна МБОУ «СОШ №1» Призер

8 – 9 класс

8. Каретина Екатерина Валерьевна МБОУ «СОШ №30» Победитель

9. Михайлова Елизавета

Константиновна

МБОУ «ООШ №18» Призер

10. Фролова Арина Павловна МБОУ «ООШ №29» Призер

11. Бахтина Кристина Сергеевна МБОУ «СОШ №1» Призер

12. Романова Ангелина

Константиновна

МАОУ «СОШ №2» Призер

10 –11 класс

13. Аношкина Алена Евгеньевна МАОУ «СОШ № 2» Победитель

14. Рубцова Владислава Юрьевна МБОУ «СОШ №1» Призер

15. Яхимович Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ №30» Призер